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LISTA E PALËVE TË NËNKONTRAKTUARA / LIST OF SUBCONTRACTED 

PARTIES 
 
 

 Institucioni 
/ Institution 

Person Kontakti  
/ Contact person 

Adresa / 
Address 

Shërbimi i 
kontraktuar / 

Service 
contracted for 

I njohur / 
akredituar për / 

Recognized/acredited 
for

1. SQTS Peggy Schuhmann 
Grunaustrasse 
23, CH-8953 
Dietikon 

Analiza mbetjesh 
të ndryshme në 
tokë, bimë e 
produkt 

Analiza mbetjesh të 
ndryshme 
Akredituar sipas SN EN 
450001 dhe ISO 17025 

2. Chelab srl 
 Sabrina Goegan 

Client 
Administration 
Via Fratta, 25 
31023 RESANA 
(TV) 

Analiza mbetjesh 
të ndryshme në 
bimë e produkt 

Analiza mbetjesh të 
ndryshme 
Akredituar sipas SN EN 
450001 dhe ISO 17025 
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